
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Emissione avviso per l’attribuzione dell’incarico di Direttore del Servizio 
“Information and Communication Technology”



IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di adozione dell’atto deliberativo presentata dal Servizio Unico 
Amministrazione del Personale, il cui testo è di seguito integralmente trascritto:

“PRESO ATTO che nella pianta organica dell’Azienda è disponibile la seguente funzione:
 n.1 Dirigente Direttore della Struttura Complessa “Information and Communication 

Technology (ICT)”;

RITENUTO che, secondo i piani di programmazione dell’Azienda, sia necessario ed 
opportuno attribuire la direzione della Struttura Complessa di cui trattasi;

VISTO l’articolo 29 del CCNL 08/06/2000 della Dirigenza SPTA, come integrato dall’art. 
10, comma 3 CCNL 17/10/2008 della Dirigenza SPTA e dall’art. 24, comma 9, CCNL 
03/11/2005 della Dirigenza SPTA, nonché il vigente CCIA della medesima area 
contrattuale;

RITENUTO pertanto di emettere bando di avviso pubblico, che dovrà essere pubblicato 
sul sito web aziendale per la durata di 30 giorni;

RITENUTO di applicare nella presente procedura, in quanto compatibili, le norme 
riferentisi alle modalità procedurali contenute nel vigente regolamento recante la disciplina 
concorsuale per il personale dirigenziale, approvato con D.P.R. 10/12/1997 n. 483;

VISTO lo schema dell’avviso e ritenutolo conforme alle vigenti norme di legge, nonché 
idoneo ad assicurare la migliore pubblicità relativa;

CONSIDERATA la proposta presentata e ritenuto di adottare il presente provvedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ognuno 
per la parte di propria competenza;

DELIBERA

per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate:

a) di emettere avviso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico quinquennale di 
Dirigente Direttore della Struttura Complessa “Information and Communication 
Technology (ICT)” che verrà pubblicato sul sito web aziendale, nel testo riportato 
nell’Allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto;

b) di individuare quale responsabile del procedimento ai sensi della legge n. 241/90 il Dr. 
Manlio Manzini, Dirigente Amministrativo del Servizio Unico Amministrazione del 
Personale;

c) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale e al Servizio Affari Generali e 
Legali per i seguiti di competenza;

d) di dare atto che il presente provvedimento non è sottoposto al controllo regionale ai 
sensi dell’art. 4, comma n. 8, della Legge 412/91 e s.m.i.;



e) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione;

Parere favorevole

Il Direttore Amministrativo
Sabrina Amerio

  (firmato digitalmente)

Il Direttore Sanitario
    Silvana Borsari
(firmato digitalmente)

Per il Direttore Generale
Il Direttore Sanitario

Silvana Borsari
(art.3 D.Lgs. 502/92 e s.m.i.)

(firmato digitalmente)


		2020-02-18T15:25:13+0000


		2020-02-18T15:48:24+0000




